



Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO

PESQUISA DE PREÇOS

Razão Social da Empresa: Enxobais Dizilans - Ans Alice

Rua: Julio de Castilhos - 523

Cidade: Rodeio Bonito - UF: RS

CNPJ: 04429693/0001-93 Telefone: 55 997010830

A Prefeitura Municipal de Rodeio Bonito, Estado do Rio Grande do Sul, vem através deste solicitar a apresentação de proposta para aquisição de materiais para confecção de decoração de Páscoa do Município, de acordo com as seguintes especificações:

Item	Quant.	Descrição do Produto	Preço Unit. em R\$	Preço Total em R\$
01	300 UN	BOTÃO GRANDE PARA ARTESANATO 2 FUROS DE 15 MM A 20 MM (CORES DIVERSAS)	0,92	276,00
02	200 MT	FIBRA MANTA 1,50M ² X 2,20M DE LARGURA	30,90	6180,00
03	100 KG	FIBRA SILICONADA	31,50	3150,00
04	6 UN	PINCEL BROXINHA N° 12	4,80	24,00
05	12 UN	PINCEL N° 4	5,10	25,50
06	12 UN	PINCEL N° 6	6,20	31,00
07	12 UN	PINCEL N° 8	7,10	33,50
08	100 MT	TECIDO ALGODÃO CRU, 2,50MT LARGURA, 232GR	27,85	278,50
09	10 MT	TECIDO PATCHWORK LISO 100% ALGODÃO 1.4 MT DE LARGURA COR AMARELO	27,20	272,00
10	10 MT	TECIDO PATCHWORK LISO 100% ALGODÃO 1.4 MT DE LARGURA COR AZUL CLARO	27,20	272,00



Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO

11	10 MT	TECIDO PATCHWORK LISO 100% ALGODÃO 1.4 MT DE LARGURA COR BRANCA	27,20	272,00
12	10 MT	TECIDO PATCHWORK LISO 100% ALGODÃO 1.4 MT DE LARGURA COR CINZA CLARO	27,20	272,00
13	10 MT	TECIDO PATCHWORK LISO 100% ALGODÃO 1.4 MT DE LARGURA COR LARANJA	27,20	272,00
14	10 MT	TECIDO PATCHWORK LISO 100% ALGODÃO 1.4 MT DE LARGURA COR LILÁS	27,20	272,00
15	10 MT	TECIDO PATCHWORK LISO 100% ALGODÃO 1.4 MT DE LARGURA COR PRETA	27,20	272,00
16	10 MT	TECIDO PATCHWORK LISO 100% ALGODÃO 1.4 MT DE LARGURA COR ROSA BEBÊ	27,20	272,00
17	10 MT	TECIDO PATCHWORK LISO 100% ALGODÃO 1.4 MT DE LARGURA COR ROSA PINK	27,20	272,00
18	10 MT	TECIDO PATCHWORK LISO 100% ALGODÃO 1.4 MT DE LARGURA COR VERMELHO	27,20	272,00
19	10 MT	TECIDO PATCHWORK LISO 100% ALGODÃO 1.4 MT DE LARGURA COR VERDE MUSGO	27,20	272,00
20	200 MT	TECIDO TRICOLINE PÁSCOA DIGITAL, 1,50M LARGURA, VÁRIAS ESTAMPAS	33,20	6.640,00
21	100 MT	TECIDO FELTRO MACIO, COR VERDE FOLHA	17,80	1780,00
22	100 MT	TECIDO FELTRO MACIO, COR LARANJA FOSFORECENTE	18,20	1.820,00
23	01 CX	BUQUÊ GERBERA X 10 FLORES, 43CM, SORTIDAS, CX 72 UNIDADES	128,00	128,00
24	01 CX	BUQUÊ EUCALIPTO VERDE 47CM, CX 120 UNIDADES	88,00	88,00



Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO

25	01 CX	BUQUÊ EUCALIPTO X 16 GALHOS, 48CM, NAS CORES TERRACOTA E CREME, CX 80 UNIDADES	165.00	165.00
26	01 CX	CORDÃO FOLHAGEM HERA 180CM, CX 50 UNIDADES	350.00	350.00
27	15 DZ	OVO DE PLÁSTICO 10 CM, COM FITA PARA PENDURAR, NAS CORES CANDY COLORS (VERDE, ROSA, AZUL E AMARELO)	5540	831.00
28	04 DZ	OVO DE PLÁSTICO 18 CM, COM FITA PARA PENDURAR, NAS CORES CANDY COLORS (VERDE, ROSA, AZUL E AMARELO)	63.50	254.00
29	20 UN	MAÇO COM 10 UNIDADES DE GALHO SECO, 120 CM	8600	1720.00
30	30 UN	ROLO FITA ARAMADA 38MM X 10MT, MOTIVO PÁScoa	7200	2.160.00
TOTAL:				28.928.50

Das condições gerais:

1. Prazo para a apresentação da proposta: 03 (três) dias úteis.
2. Condições de Pagamento: Em até 15 dias após emissão de Nota Fiscal.
3. O valor da proposta apresentada será fixo, sem qualquer espécie de reajuste.

Rodeio Bonito, RS, 25 de fevereiro de 2025.

Fernando Pertuzzati
Diretor do Departamento de Cultura

Carimbo e Assinatura do Proponente
Data: 26/02/2025

Ana Alice Trento
CNPJ 04 429 693/0001 93